
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY HACZÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Powiatu Brzozowskiego 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie gminy Haczów określone    
w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. Drogi zalicza się do klasy „D”. 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w § 1 został określony na mapach stanowiących załączniki Nr 2 
i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Haczów, 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Haczów 

 
 

mgr Józef Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3263



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Haczów 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wykaz dróg 

Lp. Nazwa drogi Miejscowość Długość drogi 
w (mb) 

Nr ewidencyjne 
działek 

1. „Koło szkoły” Haczów 143 2901/1 
2. „Jabłonica Polska – Orzechówka 

II” 
Jabłonica Polska 135 377/3, 1122/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3263


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY HACZÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz dróg
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-22T12:09:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




